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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
Efectivo

[nversiones

Deudores por Servicios Plblices
Préstamos por cobrar

Otros Deudores

Inventarios

Otros Activos

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Inversiones

Deudores

Propiedadss, Planta y Equipo
Oftros Activos

Propiedades de Inversién
Activo por impuesto diferido

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN
Derechos Contingentes
Deudoras por Contra {CR})

[l 1.

HER‘JANDO RUIZ LOPEZ
Ger nte General

REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA

ELECTRIFICADCRA DEL HUILA S.A. E.S.P.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL COMPARATIVOS

2019

41.542.934
66.673.055
10.793.318
37.282.882
34.542.877
190.834.866

144.469.657
35.180.47¢
16.134.006
94,296,535

290.080.767

480.915.633

44.028.878
33.631.628
49.212.362
219.134.549
56.970.185
€13.420
403.891.022

884.806.655

7.055.400
-7.0565.400

A NOVIEMBRE
(Miles de $)
2019 2018
: PASIVOS Y PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
PASIVOS CORRIENTES
60.807.970 68.632.279 Obligaciones Financieras
- - Cuentas por Pagar
81.727.976 60.660.754 Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
537.541 107.936 .  Impuestos por Pagar
- 684.418 Otros Pasivos
8.974.209 2.651.044 TOTAL PASIVOS CORRIENTES
86.160.081 44.091.026
238.207.777 176.207.457 PASIVOS NO CORRIENTES
Obligaciones Financieras
Cuentas por Pagar
110 110 Beneficios a empleados/Obligac.Laborales
1.137.856 1.389.168 Pasivos Estimados
£27.208.031 626.220.353 Ofros Pasivos - Crédito Impuesto diferido
3.201.820 1.302.343 TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
2.932.930 2.933.077 TOTAL PASIVOS
12.028.331 12.742.326
646.598.878 644.587.377 PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
Capital Susciite y Pagado
Prima en Colocacion de Acciones
Reservas
Resultado de Ejercicios anteriores
Resultado del Ejercicio
Impactos por transicion a Resol 414/14
Ganancias (pérdidas) actuariales
TOTAL PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS
884.806.655 820.794.834 * TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN
1.940.127 3.401.399 Responsabilidades Contingentes
-1.840.127 -3.401.399 Acreadoras por Conira {CR)

Y
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AVALCENCIE TRUJILLO

'

2018

51.804.435
70.039.675
10.292.854
22,028.089
49.911.582
204.076.616

76.000.361
6.753.001
33.541.230
16.461.061
107.280.512
240.046.165
444,122,780

44.028.878
33.631.629
57.780.127
-6.764.627
33.419.207
213.663.420
913.420
376.672.054

820.794.834

4.303.710
-4.303.710




